
 
 

Vinterinformasjon fra 

Fageråsen hytteeierforening 2023 – 2024 

November 2023 

 

 

Fageråsen hytteeierforening jobber for å ivareta interessene til alle som eier 

fritidseiendommer i Fageråsen. Vi øker stadig medlemstallet av eiere av hytter og leiligheter i 

Fageråsen, og det gir oss bedre muligheter til å påvirke utviklingen i området.  

Trysil og Fageråsen utvikles til en helårsdestinasjon og foreningen vår bidrar økonomisk til 

utviklingen i Fageråsen. Nå ser vi fram til en herlig vintersesong nå som snøen allerede har 

kommet.  

 

Fordelskort 

Fageråsen hytteeierforenings fordelskort gjelder for dere som er medlemmer i foreningen og 

deres familie. Næringslivet i Fageråsen og Trysil gir tilbud og rabatter til hytteeierforeningens 

medlemmer. Husk å ta med fordelskortet for å få rabatter. 



 
 

NB! Det samme kortet gjelder hvert år, og det deles ut kun ett kort per hytte/leilighet. Nye 

medlemmer kan hente fordelskortet i Sport Lodge`n på Høyfjellsenteret i Fageråsen. 

 

Medlemsfordeler 

• Arrangementer for medlemmer  

• Rabatter på flere av Fageråsens restauranter og butikker 

• Medlemsrabatter i butikker og på tjenester 

• Medlemsrabatt hos Eidsiva.  

• Samarbeid med andre hytteeierforeninger 

• Styret er i dialog med Skistar, Destinasjon Trysil, Trysil kommune og Fageråsen 

hytteområde for å ivareta medlemmenes interesser 

Dere finner en liste over sesongens medlemsfordeler på våre nettsider 

http://www.fagerasenhytteeierforening.no/    

 

Medlemstall og medlemsverving 

I november 2023 har vi 857 medlemmer. Jo flere vi er desto mer kan vi gjøre, og vi blir en 

sterkere diskusjonspartner. Vår ambisjon er å øke medlemstallet og vi jobber aktivt med 

spørsmål som berører oss hytteeiere slik at flere skal se fordelene ved å være medlemmer i 

Fageråsen hytteeierforening. 

Kjenner du noen som vil bli medlem? Send en e-post til 

kasserer@fagerasenhytteeierforening.no. 

Medlemskap koster kun 250 kr. per år og du tjener raskt inn dette på de gode 

medlemsfordelene og rabattene. 

 

Spond 

Vårt medlemssystem er Spond. Mange andre lag og foreninger bruker dette systemet slik at 

man nå får meldinger og informasjon om medlemskapet i Fageråsen hytteeierforening 

sammen med andre medlemskap. Du finner medlemsnummeret i hytteeierforeningen i 

Spond. Medlemsnummer må blant annet oppgis for å få rabatt hos Eidsiva. 

 

Posthus 

Det er to posthus i Fageråsen som eies av Fageråsen hytteområde. Se merking på hyttekartet. 

Der ligger det mye gammel post! Gå innom og sjekk om det kan ha kommet post til dere der. 

http://www.fagerasenhytteeierforening.no/
mailto:kasserer@fagerasenhytteeierforening.no


 
 

 

 

Dialogmøter med Trysil kommune 

Hytteeierforeningene i Trysil inviteres til to dialogmøter med kommunen i året. Ta kontakt 

med oss om det er spørsmål og ønsker dere vil vi skal ta opp. Vi tar nå også initiativ til et møte 

med den nye politiske ledelsen i Trysil kommune. 

 

 

Dialogmøter med Eidsiva 

Eidsiva har bygd ut fibernett i Fageråsen. Vi har jevnlige dialogmøter med Eidsiva, og vi har 

forhandlet fram en avtale om priser og rabatter for medlemmer.  

Husk at dere må registrere dere hvert år for å beholde rabattene (vi arbeider for å få til en 

bedre løsning på dette). Se hvilke produkt rabattavtalen omfatter, samt informasjon om 

hvordan registrere medlemskap eller bestille nye tjenester på 

https://www.eidsiva.net/fageraasen/  

Ved spørsmål kontakt Eidsiva Kundeservice på  https://www.eidsiva.net/kundeservice/ eller 

telefon +47 61200612. 

 

Vi engasjerer oss 

Styret har sendt høringssvar angående utbyggingen av Fageråskjølen og Samfunnsplanen. 

Høringssvarene finner du på våre nettsider. 

 

Vi gir økonomisk støtte til: 

• Utvikling (av blant annet sykkelstier) i Fageråsen med Kr. 60 000 

• Slettås IL. Bidrag til preparering av løyper til Svesætra/Slettås med kr. 15 000 

https://www.eidsiva.net/fageraasen/
https://www.eidsiva.net/kundeservice/


 
 

 

Arrangement 

Vi har arrangert vårt tradisjonelle påskeskirenn, og vi gjentok vårt høsttreff på Nero 

Fjellbistro. Vi håper dere også opplevde dette som vellykkede arrangement. Vi ser på 

muligheter for å arrangere flere typer aktiviteter. Kom gjerne med forslag til oss i styret. Følg 

med på Spond, Facebook og vår nettside for informasjon om nye arrangementer. 

 

Gapahuk og klopp 

I fjor ble den fine kloppen/tre-stien bygd mellom J-feltet og Panorama-området.  Denne 

kloppen har hytteeierforeningen finansiert. Vi planlegger også å bygge og finansiere en 

gapahuk ved skiløypen i Fageråskjølen. 

 

Lokalt næringsliv 

Vi oppfordrer alle til å støtte næringslivet i Fageråsen og Trysil og handle lokalt. Ved å handle 

lokalt opprettholder vi det gode tilbudet av forskjellige butikker og restauranter som vi ønsker 

oss. Medlemmer i hytteeierforeningen får rabatter hos næringsdrivende i Fageråsen og Trysil. 

Dere finner en liste med alle sesongens medlemsfordeler på våre nettsider 

 

Julemarked i Fageråsen 2. desember 

Det arrangeres julemarked i Fageråsen lørdag 2. desember kl. 13 - 18 

 

Nummerskilt på hytta 

Husk å ha tydelig og riktig nummerskilt på hytta. I en nødsituasjon kan dette være svært viktig 

slik at nødetatene finner fram. Mange hytter fikk nytt hyttenummer og adresse for noen år 

siden, og hver hytte skal nå ha en unik adresse. Har dere husket å endre det gamle 

hyttenummeret? Husk også tydelig informasjon om riktig adresse til leietagere. 

 

Trafikk 

Hold fartsgrensene og ta hensyn til gående, syklister og skigåere. Bruk refleks og 

gangvei/fortau der det finnes. Da blir det triveligere og tryggere for alle å ferdes i området. 

Fartsgrensen er 50 km/t fra Brynbekken og oppover og 30 km/t inne i hyttefeltene.  

 

 

 



 
 

Fageråsen hytteområde AS har driftansvar i Fageråsen  

Fageråsen hytteområde AS (og ikke hytteeierforeningen) har ansvar for veger, renovasjon, 

snørydding, bomløsning og vannverket i Fageråsen. 

Fageråsen hytteområde:  

https://www.fageraasen.no/ 

E-post: fageraasen@fageraasen.no  

Telefon +47 62450045. Vakttelefon. +47 90842505 

 

Fageråsen hytteområdes Brøyteapp 

Ny vintersesong er i gang. Husk å bestille brøyting i Brøyte-appen for de dagene dere skal 

være på hytta, minimum 48 timer før ankomst. De samme regler som siste år, prioritet på 

veier, siden de som meldt på Brøyteappen at de er her och sist de som ikke anmeldt 

ankomst/er på Fageråsen.  

Kontakt Fageråsen hytteområde (https://www.fageraasen.no/) i prioriterings ordning: E-post, 

telefon dagtid och kun hvis akutt på vakttelefon. 

 

Fageråsen Hytteområde har inngått en ny avtale for brøyting, låt oss alle hjelpe de som är nye 

at få det riktig, det er første vinteren på Fageråsen området for disse.  

 

 

Renovasjon 

Det er innført full kildesortering i hele Trysilfjellet. Vi minner om at restavfall, matavfall, 

papp/papir, glass/metall og plast skal kildesorteres. Poser til matavfall kan hentes i egne 

beholdere på returpunktene og hos Fageråsen handel og Skistars resepsjon på 

Høyfjellsenteret. Husk informasjon til leietagere om dette. 

Finn mer informasjon og sorteringsguide her: 

https://soir.no/wp-content/uploads/2022/11/DS_kildesortering_skriv_hytteeiere.pdf 

https://soir.no/wp-content/uploads/2022/11/DS_sorteringsguide_hytteeiere.pdf 

Kun husholdningsavfall skal kastes på returpunktene i Fageråsen. Bruk gjenvinningsstasjonen 

på Mosanden til annet avfall, el-artikler, materialer, maling osv. Gjenvinningsstasjonen har 

også lørdagsåpent ca. en gang i måneden. Fageråsen hytteområde AS har nå montert 

kameraovervåkning ved returpunktet ved Brynbekken for å hindre at avfall settes igjen 

utenfor containerne. 

Her kan dere registrere dere for å motta nyhetsbrev med informasjon om renovasjon: 

https://www.fageraasen.no/
mailto:fageraasen@fageraasen.no
https://soir.no/wp-content/uploads/2022/11/DS_kildesortering_skriv_hytteeiere.pdf
https://soir.no/wp-content/uploads/2022/11/DS_sorteringsguide_hytteeiere.pdf


 
 

https://soir.no/trysil-vestsidevegen-gjenvinningsstasjon/ 

Bruk også søppelkassene for hundebæsj som er satt ut på tre forskjellige punkter (innkjørsel J-

område, skiløypa-vei oven Fageråssætra, samt vid start skisporene), dessuten søppelkassa vid 

øvre parkeringen, så får vi det rent og fint i Fageråsen.  

 

Facebook 

Følg oss på Facebook https://www.facebook.com/groups/1410333302575703 .  

Vi ser at dere medlemmer engasjerer dere og bruker facebook-siden vår aktivt. Det er flott å 

se at dere stiller opp og hjelper hverandre, gir bort ting dere ikke trenger lenger og gir 

hverandre råd og tips. En aktiv forening hvor vi bryr oss om hverandre er akkurat det vi 

ønsker! 

 

Årsmøtet 2024 

Årsmøtet holdes som vanlig på langfredag på hotellet i Fageråsen. Vi ses den 29. mars 2023 kl. 

17.00. på Skistar Lodge Trysil (tidligere Radisson Blue Mountain Resort). Hold av datoen 

allerede nå. 

Ta gjerne kontakt med oss med forslag og spørsmål. Dere finner mer informasjon og 

kontaktinformasjon på våre hjemmesider http://www.fagerasenhytteeierforening.no/   

 

Vi ønsker alle en riktig god jul og et godt nytt år.  

 

Hilsen Fageråsen hytteeierforening 
 

 
 

https://soir.no/trysil-vestsidevegen-gjenvinningsstasjon/
https://www.facebook.com/groups/1410333302575703
http://www.fagerasenhytteeierforening.no/

